РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2014г. № 1781-п

Об объявлении конкурса по предоставлению поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства

В целях реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной

программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на

территории Мысковского городского округа на 2014-2016 годы», утвержденной

постановлением администрации Мысковского городского округа от 31.01.2014 г.

№ 178-нп, отделом потребительского рынка администрации Мысковского

городского округа объявляется конкурс по предоставлению поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства:

1. Предоставление грантовой поддержки начинающим субъектам малого и

среднего предпринимательства на условиях софинансирования:

- за счет средств соответствующего бюджета не более 300 000 рублей;

- за счет средств субъекта малого или среднего предпринимательства – не

менее 15 процентов от суммы гранта.

2. Предоставление субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства, связанных с приобретением (изготовлением) оборудования и

его элементов:

- за счет средств местного бюджета не более 300 000 рублей.

3.Срок подачи документов: с 11.08.2014 г. по 09.09.2014 г.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

 2

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности

Е.А. Кротову.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов